

DOTNAMICS ApS

Saralystparken 36, 2 th
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2019

Morten Krogh-Jespersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DOTNAMICS ApS
Saralystparken 36, 2 th
8270 Højbjerg

CVR-nr: 32789714
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed med konsulentbistand inden for IT-branchen, udvikling af software samt formuepleje i øvrigt.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 97.351, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -63.900.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 660.373.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en negativ udvikling i selskabets indtjening og konsolidering hvad angår det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		97.351	111.005
Personaleomkostninger	1	-143.462	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.954	-21.103
Resultat af ordinær primær drift		-71.065	89.902
Andre finansielle indtægter		7.388	8.718
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.791	-34
Ordinært resultat før skat		-81.468	98.586
Skat af årets resultat	4	17.568	-22.480
Årets resultat		-63.900	76.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.900	76.106
I alt		-63.900	76.106

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	20.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.806	13.760
Materielle anlægsaktiver i alt	6	8.806	13.760
Anlægsaktiver i alt		28.806	53.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.250	16.250
Udskudte skatteaktiver		12.078	0
Tilgodehavende skat		10.033	0
Andre tilgodehavender		6.538	1.537
Tilgodehavender i alt		83.899	17.787
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.199	108.955
Værdipapirer og kapitalandele i alt		91.199	108.955
Likvide beholdninger		485.163	597.112
Omsætningsaktiver i alt		660.261	723.854
Aktiver i alt		689.067	777.614

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		201.544	201.544
Overført resultat		378.829	442.729
Egenkapital i alt		660.373	724.273
Hensættelse til udskudt skat		3.885	9.375
Hensatte forpligtelser i alt		3.885	9.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.309	14.745
Skyldig selskabsskat		0	12.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.609	16.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		891	856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.809	43.966
Gældsforpligtelser i alt		24.809	43.966
Passiver i alt		689.067	777.614

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	644.273	724.273
Årets resultat	0	-63.900	-63.900
Egenkapital, ultimo	80.000	580.373	660.373

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	143.462	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	143.462	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	20.000	20.000
Tekniske anlæg	4.954	1.103
I alt	24.954	21.103

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 17.791 vedrører kr. 35 et mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets resultat	-12.078	26.307
Regulering af udskudt skat	-5.490	-3.825
Regulering af tidl. års skat	0	-2
I alt	-17.568	22.480

Der er i perioden indbetalt kr. 12.274 i selskabsskat og kr. 10.000 i a/c skat.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Anskaffelsessum primo	200.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Anskaffelsessum ultimo	200.000
Afskrivninger primo	-160.000
Årets afskrivninger	-20.0000
Tilbageførte afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	-180.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske Anlæg kr.
Kostpris primo	14.863
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	14.863
Af- og nedskrivning primo	-1.103
Årets afskrivning	-4.954
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-6.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.806

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller afgivet kautions over for pengeinstitut.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0